关于《种养循环模式生态效益评价指南》和《果蔬碳

足迹评价指南》二个团体标准的立项公告

低碳农协【2023】7号

各有关单位：

根据《北京低碳农业协会团体标准管理办法》的

相关规定，由北京建筑大学牵头申报的《种养循环模

式生态效益评价指南》和《果蔬碳足迹评价指南》二

个团体标准，经我会评审，该标准符合立项条件，现

批准立项。

请起草单位按照《北京低碳农业协会团体标准管

理办法》有关要求，抓紧组织实施，广泛征求意见，

严格把控标准质量，增强标准的适用性和实效性，按

期完成标准编制的相关工作。

特此公告。

联系人：韩新法

邮箱：bjlcaa2011@163.com

地址：北京市海淀区曙光花园中路11号 邮编：100097

北京低碳农业协会

二 O 二三年四月二十日